
Budowa obiektów małej architektury służących do utrzymania czystości i porządku wraz z zagospodarowaniem terenów 
przy ul. Garbarskiej w Człuchowie 

 

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW            Człuchów, 24 października 2023 r. 

RI.271.13.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Budowa obiektów małej architektury służących do utrzymania czystości i porządku 
wraz z zagospodarowaniem terenów przy ul. Garbarskiej w Człuchowie”, 

wszczętym w dniu 2 października 2023 r., zamawiający informuje, jak poniżej. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. Andrzej Gliszczyński, Danuta Gliszczyńska, siedziba: 
Człuchów. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca zaoferował: 

cena oferty (brutto): 156 268,82 zł 

okres udzielonej gwarancji jakości: 60 miesięcy. 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny oferty, tj.: cena – waga 60% i okres udzielonej gwarancji jakości 
– waga 40%, wybrana oferta w oparciu o podane w dokumentach zamówienia kryteria oceny uzyskała 
największą liczbę punktów i jest najkorzystniejszą ofertą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. 

Oferty złożone w postępowaniu wraz z otrzymaną punktacją: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Punktacja 

Kryterium I 
Cena 

Kryterium II 
Okres 

udzielonej 
gwarancji 

jakości 

Razem 

1.  TELMAX E.R. Gliszczyńscy Spółka Jawna, Człuchów 56,83 40,00 96,83 

2.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe s.c. Andrzej 
Gliszczyński, Danuta Gliszczyńska, Człuchów 

60,00 40,00 100,00 

3.  MM2021 Sp. z o.o., Koźmin wielkopolski 40,18 40,00 80,18 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2023-10-24T11:19:20+0200




